
Juniorská kšiltovka NEW ERA-940 MLB LEAGUE BASIC NY YANKEES PINK/WHITE
KIDS NOS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
53,9/55,8cm 575635 885429051501 3+

Doporučená maloobchodní cena: 570 Kč s DPH

Popis

Dětská kšiltovka značky New Era. Kvalitní a pohodlná kšiltovka pro děti má strukturovanou, pevnou šestipanelovou
korunku, která perfektně kopíruje tvar hlavy. Zadní panel čepice s kšiltem je otevřen a spojen nastavitelným
páskem. V přední části je výrazné logo New York Yankees z americké asociace Major League Baseball.

Růžová kšiltovka New Era jistě potěší každou slečnu, která se chce chránit před slunečními paprsky.

Detaily produktu:

6-panelová korunka
ohnutý kšilt
příjemný materiál
logo NY Yankees

Image not found or type unknown

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


